
OFÍCIO Nº 084/2024
ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024
PROCESSO Nº 8504314-11.2024.8.06.0000

Prezado(s) Senhor(es),

A Comissão Permanente de Contratação do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará comuni-
ca aos interessados que o Edital do Pregão Eletrônico n.º 11/2024, que trata da “contratação de
empresa especializada no fornecimento de Solução de Data Center Pré-fabricado modular
Outdoor, com suporte, manutenção e garantia pelo período de 60 (sessenta) meses”, e de-
mais arquivos relativos à licitação em questão encontram-se à disposição dos interessados gratui-
tamente na Internet, nas páginas do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará (www.tjce.jus.br), e do
provedor do certame (www.licitacoes-e.com.br), sob número de Licitação [1043049].

Maiores informações e consultas devem ser encaminhadas para o e-mail:  cpl.tjce@tjce.jus.-
br. 

 
Novos atos administrativos serão divulgados no Portal de Licitações do TJCE na internet, por

meio do site “licitações-e” do Banco do Brasil ou no Diário da Justiça Eletrônico - DJe, conforme
prescrição editalícia.

Fortaleza – CE, aos 10 de abril de 2024.

PREGOEIRO DO TJCE

Às licitantes interessadas no Pregão Eletrônico nº 11/2024.

Poder Judiciário do Estado do Ceará – Comissão Permanente de Contratação
Fórum Clóvis Beviláqua, sala 312, setor azul – WhatsApp (85) 3207-7100 (somente mensagens)

http://www.licitacoes-e.com.br/

